
ZPRÁVA ROZHODČÍHO  

Mistrovství bylo pořadateli velmi dobře připraveno a během celé akce se nevyskytl žádný problém – 

ať již ze strany pořadatelů, či ze strany hráčů. Před ukončením prezence nahlásili telefonicky hráči 

Kratochvíl a Mičulka z Náměště nad Oslavou, že uvízli v dopravní zácpě na dálnici. Byli proto do 

prvního kola nalosováni spolu a jejich vzájemná partie skončila remízou. Časový harmonogram akce 

byl hráči i pořadateli dodržován na minutu přesně. Kolo u posledních partií končilo za 50 – 55 minut, 

což znamená, že mezi koly byla vždy nejméně desetiminutová pauza na oddech. Obědová přestávka 

mezi koly byla více než dostatečná, personál restaurace zvládal vše velmi rychle. Hotel Dukla poskytl 

hráčům vyhovující podmínky pro stravování i ubytování. Hrací místnost se nacházela přímo v hotelu, 

hráči mohli v obědové pauze či v pauze mezi koly odcházet na pokoje a odpočinout si zde. Hrací 

místnost byla dostatečně osvětlená a prostorná, hluk kroků zcela tlumil koberec, takže hráči měl 

velmi dobré podmínky ke hře. V turnaji nebyla zaznamenána žádná kontumace a rozhodčí ani 

námitková komise nemuseli řešit jediný spor.  

Vyhlášení vítězové: 

H20 

1. Jiří Liška 

2. Jonáš Eret 

3. Martin Simet 

H18 

1. Jiří Liška 

2. Jonáš Eret 

3. Martin Simet 

H16 

1. Viktor Přibyl 

2. Alexandr Skalský 

3. Lukáš Dolanský 

D20 

1. Michaela Nová 

2. Sofie Přibylová 

3. Eliška Vavřínková 

D18 

1. Michaela Nová 

2. Sofie Přibylová 

3. Eliška Vavřínková 

D16 

1. Sofie Přibylová 



2. Eliška Vavřínková 

 

 

 

Miroslav Hurta, hlavní rozhodčí turnaje 

Ve Vyškově 15. 4. 2017 


